様式第１号(第６条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　黒部市長　　あて

申請者　住所

氏　名　　　　　　　　印

平成　　年度黒部市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書

　黒部市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

関係書類

　　１　住宅用太陽光発電システム設置報告書（様式第２号）

　　２　対象システム設置に係る契約書及び領収書の写し

　　３　低圧太陽光契約確認書又は電力会社との売電契約が確認できるもの

　　４　住民票

　　５　市税の納税証明書

　　６　対象システム設置後の状況を示す写真

様式第２号（第６条関係）

住宅用太陽光発電システム設置報告書

	設置者(申請者)氏名

	設置場所住所

	設置した住宅の区分
	新築　・　既築　・　建売

	工事着工年月日
	年　　月　　日

	工事完成年月日
	年　　月　　日

	電力会社との連携系統及び電力需給に関する契約の締結日
	連携系統に関する契約日　　年　　月　　日

電力供給に関する契約日　　年　　月　　日

	設置費用
	　　　　　　　　　　　　円

	太陽電池モジュールの公称最大出力
	　　　　　　　　　ＫＷ

	太陽電池メーカー名

	太陽電池モジュールの型番

	施行業者
	(名称)

(所在地)

(電話番号)

様式第４号（第８条関係）

黒部市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付請求書

年　　月　　日

黒部市長あて

住所

氏名　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け黒部市指令第　　号で交付決定のあった黒部市住宅用太陽光発電システム設置補助金を下記のとおり請求いたします。

記

請求額　　　金　　　　　　　　　　　円

	下記の口座へ振込み願います。

	金融機関名

	銀行・農協・
金庫組合・信漁連
	支店名

	支店・店

出張所

	預金種目
(該当に〇をつける)
	１ 普通 　　２ 当座
	口座番号
（右づめ）

	ゆうちょ銀行
	記　号
	番　号　(右づめ)
	※ゆうちょ銀行への振込みをご希望の場合は、上段に他の金融機関からの振込を受ける際の店名、口座番号を記入することもできます。

	0

	口座名義 (カタカナ記入)

注）請求者の方の口座を記入して下さい。（請求者から口座名義人への委任状を添付した場合を除く。）
１　補助金の名称　　黒部市住宅用太陽光発電システム設置補助金
２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　発　　電　　容　　量

４　事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付決定日　　　　　　　   　 年 　   月   　日

【ここから下は記入しないでください】
　　　　　　　　　年　　月　　日検査・検収　　　㊞